

HOLLEN MONTAGE ApS

Østervang 26, 9362 Gandrup

CVR-nr. 35 41 72 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Michael Hollen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLLEN MONTAGE ApS Østervang 26 9362 Gandrup CVR-nr.: 35 41 72 14 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Hollen Nielsen, Østervang 26, 9362 Gandrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hobrovej 440, 9200 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	444.012	527.225
1 Personaleomkostninger	-439.232	-579.402
Driftsresultat	4.780	-52.177
Andre finansielle indtægter	8	4
Øvrige finansielle omkostninger	-287	0
Resultat før skat	4.501	-52.173
2 Skat af årets resultat	-1.201	10.802
Årets resultat	3.300	-41.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.371
Disponeret i alt	3.300	-41.371

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.709	74.538
Udsudte skatteaktiver	9.601	10.802
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	67
Tilgodehavender i alt	<u>171.310</u>	<u>93.407</u>
Likvide beholdninger	<u>126.574</u>	<u>172.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.884</u>	<u>265.923</u>
Aktiver i alt	<u>297.884</u>	<u>265.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3.670	3.670
Overført resultat	79.781	76.481
Egenkapital i alt	<u>163.451</u>	<u>160.151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.067	15.666
Anden gæld	116.366	90.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.433</u>	<u>105.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.433</u>	<u>105.772</u>
Passiver i alt	<u>297.884</u>	<u>265.923</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.464	438.488
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>145.644</u>	<u>137.506</u>
	<u>439.232</u>	<u>579.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.201</u>	<u>-10.802</u>
	<u>1.201</u>	<u>-10.802</u>
